
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZF;DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 października 1993 r. Nr 51 
TREŚĆ: 
POZ.: 

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

472 - z dnia 30 września 1993 r. w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej . .. ... .. . .. . ..... 801 

473 - z dnia 30 września 1993 r. w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej 801 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

474 i 475 - z dnia 31 sierpnia 1993 r. o nadaniu odznaczeń 
476 - z dnia 1 września 1993 r. o nadaniu orderu . . 
477 i 478 - z dnia 8 września 1993 r. o nadaniu odznaczeń 

ZARZĄDZENIE 

.801-804 

. 804 

.804-807 

479 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 27 września 1993 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
najniższego wynagrodzenia pracowników 808 

OBWIESZCZENIE 

480 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 września 1993 r. o sprostowaniu błędu w zarządzeniu Ministra 
Finansów z dnia 19 lipca 1993 r. w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku 
dochodowego od osób fizycznych i od osób prawnych 808 

472 
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 września 1993 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach między 
władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypospolitej Pol­
skiej oraz o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 
426) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej, wybranego w dniu 19 września 1993 r., na dzień 14 
października 1993 r. godz. 10.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

473 
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 września 1993 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 26 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach 
między władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypos­
politej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
84, poz. 426) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Senatu Rzeczypos­
politej Polskiej, wybranego w dniu 19 września 1993 r. , na 
dzień 15 października 1993 r. godz. 10.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskie: L. Wałęsa 
474 

Rej. 197/93 

POSTANOWIENIE PR EZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 

z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 


